
:
Ú

(

, e'Ĺ

Zápis ze zasedání obecního zastupiLelstva obce Statenice

konaného dne 6.srpna 1997

Pří Lomní ' Ing . Bouška, Ing . Kop i nem Irig . Plee i tá, I . Pokorná, 11 , pokorriý ,

ľ1 . Lukáš

Omluven 'Ing.Sedláček

Program jednání : l) Kontrola 2ápisu z minulého zasedání
2) Schvalovací řízení k Územnímu plánu sídelního

útvaru obce Statenice

l) Při kontrole minulého zápisu ze zasedání OZ bylo konstatováno,

že úkoly stanovené v usnesení jsou plněny.

C

2) Územní plán sídelního útvaru obce Statenice zpracovala firma

ADO-Archiprak projektová kancelář- a,Opatství

Emausy-Vyšehradská 49,Praha 2 a předala jeho čistopis k projednání

v obecním zastupitelstvu dne 4.8.1997 v pěti vyhotjoveních (grafic-

ká část, textová část a částečně i doklady pro schvalování územní-

ho plánu. OZ při svém zasdání dne 6. 8. 1997 provedlo podrobnou

analMu všech předložených dokladů, zkontrolovalo ieiieh rozsah

včetně regulativů pro rozvoj obce do roku 2015.

. ä'
.

. . . ,
["E"" "Ť "&"' j""

S'

á,ů



Ó

W

3) Vzhledem k tomu, že předloženÝ čistopis ÚPSÚ obce zohledňuje

všechny připomínky státních orgánů právnických i £yzických osob

vznesené při předchozích projednávání konceptů a návrhů OZ schvá-

lilo územní plán sídelního útvaru obce Statenice hlaW všech pří-

LomrrYch členů OZ. (přítomno bylo 6 členů OZ, jeden omluven). Usne-
sení o schválení ÚPSÚ je zpracováno jako samostatný dokument, kte-

rý je nedílnou součástí tohoto zápisu a současně přílohou každé
kopie Územního plánu sídelního útvaru obce Statenice.

e" Zapsal a ' j . Dob i ášov á

Ověřovatelé zápi su ' ľ1. pokorný

ľ1. Lukáš

U


